21 Machasin, *al-Qadi Abd al-Jabbar: Mutasyabih al-Qur’an Dalih Rasionalitas al-Qur’an*,

## DAFTAR PUSTAKA

- Al-Dhahabî, M. H. (2000). *al-Tafsîr wa al-Mufasssîrûn Juz I*. Kairo; Maktabah Wahbah, Cet. IV.
- Al-Khathîb, M. U. (1998). *Ushûl al-Hadîth*. Jakarta: Griya Pratama.
- Al-Qummî. (1991/1411). *Tafsîr al-Qummî Juz II*. Beirut: Dâr al-Surûr.
- Al-Rumi, al-Rumi, Fahd ibn Abd Rahman ibn Sulaiman. (1413). *Ushûl al-Tafsîr wa Manâbihjuh*. Riyâdh: Maktabah al-Tawbah.
- Al-SHâbuni, M. A. (1985). *al-Tibyân fî 'Ulûm al-Qur'an*. Makkah: Ali al-Kutub.
- Al-Suyuthî. (1990/1411). *al-Durr al-Manthûr fî al-Tafsîr al-Ma`thûr Jilid I*. Beirut; Dâr al-Kutub.
- Al-Zarqânî. (t.t.). *Manâhil al-'Irân Juz I*. Beirut: Dâr al-Kutub al-Arab.
- Amal, T. K. (2004). *Sir Ahmad Khan Bapak Tafsir Modernis*. Jakarta: Teraju.
- Ayâtullah, S. M. B. A. (1426). *'Ulûm al-Qur'ân*.